Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

207Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 14 de Dezembro de 2022 • Edição IVDCCXVIII

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE
CONTRATADO
VALOR

ld: 12525E611F330A25
liliPR•P•I TURA D ■ ~~-~IDJºª

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

CONTRATO Nº 001/2022 INEXIGIBILIDADE DE LICITANO
Inexilribilidade Nº 005/2022.
Contratação de serviços artlsticos para apresentação de sbow musical da
Banda "CANTORJOTA~"dia 16dedezembrode2022,nomuniclpio
de Curralinhos.
MUNICÍPIO DE CURRALINHOS - PL CNPJ Nº 01.612.579/0001-06.
NFARRASHOWSLTDA-ME CNPJN°37.253.847/0001-98.
R$ 30.000 00 (trinta mil reais).

FONTE DE RECURSO FPM ICMS ISS E OUTROS RECURSOS
DATA DA ASSINATURA 12/12/2022.
VIGENCIA 120 <cento e vinte) dias.
SIGNATÁRIO Everardo Lima Araújo (CONTRATANTE).

LEONARDO BEZERRA DE ANDRADES (CONTRATADA).

Curralinhos-PI, 12 de dezembro de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal

ld: 12525E611F330A2D

INEXIGIBILIDADE Nº 0005/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ncfna ldel

O procedimento de Inexigibilidade que trata este processo, atendeu, em toda a sua tramitação,
a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Pennanente de Licitação e parecer
da assessoria juridica deste município.

OBJETO: Contratação de serviços artísticos para apresentação de show musical da Banda
"CANTOR JOTA VÊ" dia 16 de dezembro de 2022, no município de Curralinhos.

CONTRATADA: N FARRA SHOWS LTDA-ME, CNPJNº 37.253.847/0001-98.

PRAZO DE VIGÍNCIA: 120 (cento e vinte) dias

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso Ili da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos tennos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Inexigibilidade Nº
005/2022, da Prefeitura Municipal de Curralinhos-PI.

Curralinhos, 12 de dezembro de 2022.

Everardo Lima Araújo
Prefeito Municipal Página 1 de 1

ld:0471A7 AD77CF0903

~
e PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCI

• 'I". Praça Camaratuba, S/N, Centro
• • CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI

1,1,,Aii'7t;mzi4c,, CNPJ: 23.soo.00210001-45
Nósoonc:mar,nósQ.Ülr?IQI:/

EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO 062/2022

Processo Administrativo nº: 118/2022

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCENCIO - PI;

Contratada: D C B S TELES EIRELI, CNPJ Nº 17.704.612/0001/68;

Base Legal: Lei 14.133/2021;

Vigência : 90 (noventa) dias;

Valor Contratado: RS 28.609,70 (vinte e oito mil seiscentos e nove reais e setenta
centavos).

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS PARA A SALA DE FISIOTERAPIA DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO DOM INOCÍNCIO - PI.
Data da assinatura do contrato: 17/11/2022.

E-mail: pmdominocencio@holmail.com
Telefone: (89) 3580.1331

ld:OSD4ED25D5590902

~- PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOdNCI
•~ Praça Camaratuba, S/N, Centro

• • CEP: 64790-000 - Dom Inocêncio-PI

1,1,,lii7i~iZ#;c;c., cNPJ: 23.soo.00210001-4s
N6s~lldsatinlosl

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Dom Inocêncio - PI. no uso de suas atribuições legais

RESOLVE,

Após exame criterioso de documentação e acatando a orientação da Comissão

Permanente de Licitações, RA TfFlCAR em procedimento de Dispensa de Licitação nº

062/2022 par.t o fim de declarar apto a contratar com a Administr.t.çâo a Empresa D C B

S TELES EIRELI, CNPJ Nº l 7.704.612/0001/68, estabelecida na Rua Coronel

Juracy Barbosa Marques, 28- Milonga, São Raimundo Nonato - PI, CEP: 64.770-

000, e para que a adjudicação produza seus jurídicos e legais efeitos.

Valor contrarual: RS 28.609,70 (vinte e oito mil seiscentos e nove reais e

setenta centavos).

Dom Inocêncio - PI, 14 de novembro de 2022.

Maria das Virgens Dias
Prefeita Municipal

E-mail: pmdomlnocencto@hotmall.com
Telefo ne: (89) 3580.1331

ld:030E62351A450A91

.iile PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM INOCÊNCIO
'I". Praça Camaratuba, S/N, Centro

• • CEP: 64790-000- Dom Inocêncio-PI

l•l•JóiíFê~&idHt,J CNPJ: 23.500.002/0001-45
N6$~ndscuiii:,mc,s!

Aviso de Licitação
Pregão Eletrônico nº. 032/2022

Processo Administrativo 124/2022
A Prefeitura Municipal de Dom Inocêncio - PI, torna público para conhecimento dos
interessados que fará realizar no dia 26/12/2022 às 08h30min, na plataforma
http://bll.org.br/, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo
MENOR PREÇO POR LOTE, que tem por objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL DE DOM
lNOCtNCIO - PJ, CONFORME DISPOSJÇÕES DO TERMO DE
REFERtNCJA. As empresas interessadas encontrarão o Edital no endereço eletrônico
da Prefeirura Municipal de Dom Inocêncio - PI (www.dominocencio.pi.gov.br),
poderão ainda solicitar por via digital , através do e-mail
(cpldominoccncio@hotmail.com). o Edital e seus ane><os estarão à disposição dos
interessados, podendo ser obtido na sede desta Prefeitura Municipal situada na Praça
Camaratuba, SIN, no hor'drio das 08:00 as 13:00 horas, de segunda a se><ta feird.

Dom Inocêncio - PI, 13 de dezembro de 2022.

Nelson Ribeiro de Santana Neto
Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org